opravy zpevněných ploch
2 708 494,61 Kč 

568 783,87 Kč
3 277 278,48 Kč

b. Oprava kanalizace 
Celková cena bez DPH 
DPH (21 %)
Cena s DPH

1 076 546,71 Kč 
226 074,81 Kč 

1 302 621,52 Kč

Celková cena bez DPH 
DPH (21 %)
Cena s DPH

3 785 041,32 Kč 
794 858,68 Kč

4 579 900,00 Kč

(slovy :čtyři miliony pět set sedmdesát devět tisíc devět set korun českých s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě